[bookmark: _GoBack]
От НКО «Помощь ветеранам»
мэру г. Москвы Собянину С. С.

Исх. № 777 от 15 сентября 2021 года

Уважаемый, Сергей Семенович!

Я представитель некоммерческой организации «Помощь ветеранам». Мы занимаемся поддержкой ветеранов Великой Отечественной Войны, благоустройством памятников, проводим всероссийские и международные акции, призванные сохранить историческую память о войне.
Наша организация существует уже 5 лет. И к нам обращаются многие ветераны за помощью. Сейчас к нам обратился житель Москвы, ветеран ВОВ Алексеев Алексей Алексеевич, 1931 г. р., который в текущем году должен был получить двухкомнатную квартиру. Но по какой-то причине этого не произошло. Обращались в ведомства, которые обязаны решить вопрос, но пока адекватных пояснений не получили.
Знаем, сколько внимания Вы уделяете вопросу памяти о войне и поддержке ветеранов. Учитывая возраст ветерана, просим оказать содействие в скорейшем решении этого вопроса.

С уважением,
директор                           Иванов                                  Иванов И. И.